АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2014 года № 233а

О внесении изменения в постановление Администрации
Томской области от 30.01.2013 № 30а

В целях приведения в соответствие с проектом границ памятника природы областного значения
«Озеро Мундштучное» от 20.11.2013, выполненным Центром оценки и землеустройства по
Сибирскому и Дальневосточному федеральным округам - Филиалом ФГУП
«Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ», в связи с уточнением площади памятника природы
ввиду использования новых технических методов измерения площади в ходе выполнения
землеустроительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 30.01.2013 № 30а «О памятнике
природы областного значения «Озеро Мундштучное» («Собрание законодательства Томской
области», № 2/1 (91) от 15.02.2013) изменение, заменив в пункте 3 Положения о памятнике
природы областного значения «Озеро Мундштучное», утвержденного указанным
постановлением, цифры «843,59» цифрами «846,57».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального
опубликования.

И.о. Губернатора Томской области
А.М.Феденёв